
Ideální nájemce Lazaretní 925/9, 615 00 Brno-Židenice, Tel.: 222 703 030, E-mail: inzerce@idealninajemce.cz, web: www.idealninajemce.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 1767

Pronájem bytu 3+1, Elplova, Brno - Líšeň
Elplova, 62800, Brno-Líšeň, Brno

17 500 Kč
za měsíc
vratná kauce, náklady na
bydlení 3 619 Kč včetně
pojištění a internetu,
poplatek za podnáj

Vyřizuje
Miloslava Kačerová
Tel.: 222703030
GSM: 222703030
E-mail:
inzerce@idealninajemce.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 77 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K dlouhodobému pronájmu máme k dispozici plně zařízený byt 3+1 v klidné oblasti Brno -
Líšeň, na ulici Elplova. Byt s celkovou plochou 80 m2 se nachází ve čtvrtém patře panelového domu s výtahem a nabízí
balkón a sklep.
Parkování je možné před domem, což je velká výhoda.
V kuchyni najdete lednici, myčku, elektrickou troubu a plynový sporák, spolu s jídelním stolem a židlemi. V obývacím
pokoji je pohodlná sedací souprava (odlišná od té na fotografiích), konferenční stolek a pracovní stůl se židlí. Z obou
ložnic je přístup na balkón, který poskytuje příjemný výhled. Ložnice jsou vybaveny postelí a skříní. V koupelně
najdete vanu, umyvadlo se zrcadlem a pračku. Pokoje nejsou propojené, což zajišťuje větší soukromí.
V blízkosti bytu je veškeré občanské vybavení, jako jsou restaurace, supermarket Albert, lékárna a dětská hřiště.
Skvělou dopravní dostupnost zajišťuje tramvajová zastávka Kotlanova (linka č. 8), která je jen čtyři minuty chůze od
domu.
Byt je k dispozici k nastěhování od 1. srpna 2024, a domácí mazlíčci jsou vítáni.
Energetická kategorie G je uvedena, jelikož nemáme k dispozici Energetický průkaz budovy (PENB).



Ideální nájemce Lazaretní 925/9, 615 00 Brno-Židenice, Tel.: 222 703 030, E-mail: inzerce@idealninajemce.cz, web: www.idealninajemce.cz

Pronájem tohoto bytu zajišťuje služba Ideální nájemce, která vám zaručuje bezstarostné bydlení za férových podmínek.
V případě potřeby jsou k dispozici správci, kteří vám pomohou se vším, co potřebujete. Jsme tu pro vás od
administrativy po platby a zajistíme vám speciální pojištění. Přijďte bydlet s námi a užijte si život v Líšni na adrese
Elplova v Brně!


